
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐIỆN BIÊN 

 

Số: 08 /2019/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Điện Biên, ngày 31  tháng 01  năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung khoản 4 vào Điều 2 Quyết định số 36/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 

12 năm 2014 của UBND tỉnh ban hành Bảng giá đất và quy định áp dụng 

bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên từ ngày 01 tháng 01 năm 2015 đến 

ngày 31 tháng 12 năm 2019 

 

UỶ BAN NHẰN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19  tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 

quy định về giá đất; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06  tháng 01 năm 2017 của Chính phủ 

sửa đổi, bố sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung khoản 4 vào Điều 2 Quyết định số 36/2014/QĐ-UBND 

ngày 27 tháng 12 năm 2014 của UBND tỉnh ban hành Bảng giá đất và quy định áp 

dụng bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên từ ngày 01 tháng 01 năm 2015 đến 

ngày 31 tháng 12 năm 2019, như sau: 

“4. Giá đất trong bảng giá đất đối với đất sử dụng có thời hạn được tính 

tưong ứng với thời hạn sử dụng đất là 70 năm”. 

Điều 2. Ngoài nội dung được bổ sung tại Điều 1 của Quyết định này, các 

nội dung khác giữ nguyên như quy định tại Quyết định số 36/2014/QĐ-UBND 

ngày 27 tháng 12 năm 2014 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2019. 

Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục thuế tỉnh; Chủ tịch ủy ban nhân 



dân các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các Tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mùa A Sơn 
 


